Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.10.2020 № В-2072

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Здоровьеформирующие и
здоровьесберегающие технологии в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Здоровьеформирующие и здоровьесберегающие технологии
в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Перфильева Мария
Сергеевна Навстречу северному сиянию 1 место ДП-0 №92117

2 Шевелева Юлия
Александровна

Технологии здоровьесбережения в
дополнительном образовании детей 1 место ДП-0 №92487

3 Девятова Анна
Разимовна Путешествие в страну здоровья 2 место ДП-0 №92578

4 Шаповалова Виктория
Александровна

"Край мой Донской-красивый
расписной"(старшая группа) 2 место ДП-0 №92766

5 БАЛАШОВА ТАТЬЯНА
ВЯЧЕСЛАВОВНА

Здоровый образ жизни – основа
укрепления и сохранения личного
здоровья

3 место ДП-0 №92824

6 Закиева Зульфия
Габдулсаматовна "Мы веселые ребята" 2 место ДП-0 №93021

7
Зульфия
Габдулсаматовна
Закиева

"Мы веселые ребята" 2 место ДП-0 №93082

8 Викторчик Елена
Юрьевна "Золотая осень" 2 место ДП-0 №93161

9 Симанова Татьяна
Николаевна

Организация здоровьесбережения
детей в условиях дошкольного
образовательного учреждения

2 место ДП-0 №93235

10 Яна Михайловна
Рожнева

Школьное телевидение-как
здоровьеформирующее условие.
Челленджи "в школу за здоровьем"

1 место ДП-0 №93416

11 Рагулина Любовь
Давыдовна "Юный Физик" 1 место ДП-0 №93505

12 Ефимова Алевтина
Александровна Здоровьесберегающие технологии 1 место ДП-0 №93621

13 Гладких Марина
Леонидовна "Наше здоровье в наших руках" 2 место ДП-0 №93678

14 Ольга Александровна
Левченко

Классный час "«Я здоровье берегу,
сам себе я помогу!» 1 место ДП-0 №93728

15 Ахметшина Розалия
Ривхатовна Путешествие в страну Неболейка 1 место ДП-0 №93745

16 Гнусова Елена
Петровна Здоровье - залог благополучия. 1 место ДП-0 №93886

17 Тюкачева Анастасия
Алексеевна Краски осенни 1 место ДП-0 №93927

18 Швецова Светлана
Викторовна Крепкие зубки 3 место ДП-0 №94029

19 Михайлова Виктория
Игоревна

Правильное питание-здоровое
питание! 1 место ДП-0 №94127

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина